LED Zarovka R7S 800 Im 3000 K

Specifikace produktu TRS0811830:

Barevna teplota

Budici proud

Ekvivalent prikonu
Energeticka trida

Index podani barev (Ra)

IP kryti

Jmenovita Zivotnost zarovky

Jmenovity svételny tok
Pocet spinacich cykld

Prikon

Priimer

Rozsah provoznich teplot
Silovy faktor

Stmivatelné

Technologie

Uhel paprsku

3000 K V/yska zarovky
33mA Zakladna

75 W

A++

80

IP20

30000 h

800 Im

15000 Spinacich
Cykla

8w

14 mm
-20-40 °C
= 0.9

Ne

LED

360 °

118 mm

R7S

9ll090171]j0023

Informace o baleni:

Znacka Century
Objednaci cislo TRS-0811830
EAN single Product 9090171002362
EAN Inner Carton

EAN Outer Carton

Baleni Box

Obsah baleni

L . Hmotnost
Mnozstvi D x S x V (mm)
35mm 150 mm 35mm 24¢g

6 80mm 140 mm 125 mm 177¢g
24 145 mm 340 mm 185 mm 862 ¢
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